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Tjänsteskrivelse – Handlingsplan för ökad 
psykisk hälsa och suicidprevention 2023–2024 
Sammanfattning av ärendet 
Förslaget är att godkänna handlingsplan för ökad psykisk hälsa och suicidprevention 
2023–2024. 

 

Bakgrund 
Suicid och psykisk ohälsa är ett betydande folkhälsoproblem. Under år 2021 dog 
1 226 personer i Sverige av säkert fastställda suicid. 

Kommunfullmäktige i Lekebergs kommun 2021-09-27 gav socialnämnden i uppdrag 
att tillsammans med Sydnärkes folkhälsoteam utarbeta förslag till handlingsplan för 
ökad psykisk hälsa samt suicidprevention. Handlingsplanen antas slutgiltigt av 
kommunstyrelsen. 

En arbetsgrupp bestående av representant från socialförvaltningen, barn- och 
utbildningsförvaltningen, kommunstyrelseförvaltningen samt Sydnärkes 
folkhälsoteam, har utarbetat ett förslag till handlingsplan för ökad psykisk hälsa och 
suicidprevention 2023–2024. Syftet med handlingsplanen är att aktivt, strukturerat 
och kontinuerligt arbeta med psykisk hälsa och suicidprevention i Lekebergs 
kommun. Handlingsplanen innehåller aktiviteter utifrån fem fokusområden. 

Handlingsplanens aktiviteter konkretiseras i ansvarig förvaltnings 
verksamhetsplanering. Arbetet samordnas av utsedd arbetsgrupp med 
representanter från respektive förvaltning. Ansvarig förvaltning ansvar även för att 
identifiera och samverka med andra berörda 
verksamheter/förvaltningar/organisationer vid genomförandet. 

Analys 
Genom att strukturera arbetet med psykisk hälsa och suicidprevention kan Lekebergs 
kommun stärka invånarnas välbefinnande. Individer med god psykisk hälsa kan 
förverkliga sina egna möjligheter och bidra till samhället. 

Slutsats 
Det finns ett behov av ett strukturerat arbete som berör psykisk hälsa och 
suicidprevention i Lekebergs kommun. 
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Förslag till beslut 
Socialnämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna handlingsplan för ökad 
psykisk hälsa och suicidprevention 2023–2024. 

 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
  

Ann-Mari Gustafsson   Sofie Hedberg 
Förvaltningschef   Handläggare 
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